

Nabídka Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené Plzeň

Vyúčtování zpracováno pro: ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Plzeň

Vyúčtování vypracoval: Ing. Stanislav Jiřinec, Ph.D.

typ	množ	jedn	materiál		instalace		celkem	celkem	
			cena za ks bez DPH	cena bez DPH	cena za ks bez DPH	cena bez DPH	cena bez DPH	cena vč. DPH	DPH
Komponenty pro systém měření a regulace - Základní škola									
Čidlo T+CO2 na sběrnici Modus RS485	23,0	ks	4455,00	102 465,0		0,0	102 465,0	123 982,7	21%
Servopohon EATEC 230V AC, on-off vč. přechodového šroubení IMI	50,0	ks	850,00	42 500,0		0,0	42 500,0	51 425,0	21%
Komponenty pro propojovací krabice na chodbách KV1 - ZŠ									
Instalační krabice, svorky, propojovací hřebeny, popisky, vývodky	4,0	ks	3580,00	14 320,0		0,0	14 320,0	17 327,2	21%
Komponenty pro rozvaděč RV1 - ZŠ									
Rozvaděč nástěnný, vývodky, svorky, propojovací hřebeny, vodiče,	1,0	ks	82500,00	82 500,0		0,0	82 500,0	99 825,0	21%
Pomocná relé, jištění vč. ochran, napájecí zdroj, PLC vč. potřebných									
komponentů, elektroměr 3f IME									
Komponenty pro systém měření a regulace - Mateřská škola									
Čidlo T+CO2 na sběrnici Modus RS485	10,0	ks	4455,00	44 550,0		0,0	44 550,0	53 905,5	21%
Servopohon EATEC 230V AC, on-off vč. přechodového šroubení IMI	27,0	ks	850,00	22 950,0		0,0	22 950,0	27 769,5	21%
Komponenty pro propojovací krabice na chodbách KV2 - MŠ									
Instalační krabice, svorky, propojovací hřebeny, popisky, vývodky	1,0	ks	3580,00	3 580,0		0,0	3 580,0	4 331,8	21%
Komponenty pro rozvaděč RV2 - MŠ									
Rozvaděč nástěnný, vývodky, svorky, propojovací hřebeny, vodiče,	1,0	ks	75980,00	75 980,0		0,0	75 980,0	91 935,8	21%
Pomocná relé, jištění vč. ochran, napájecí zdroj, PLC vč. potřebných									
komponentů, elektroměr 3f IME									
Celkem základ DPH 15%				0,0		0,0	0,0	0,0	
Celkem základ DPH 21%				388 845,0		0,0	388 845,0	470 502,5	
Celkem				388 845,0		0,0	388 845,0	470 502,5	